

**FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 13.509.695/0001-83

Telefone: (49) 3342-1112

AV. Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2021 - PR

Processo Administrativo: **65/2021**Data do Processo: **09/08/2021**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	60,000	UND	AGULHA DE MÃO Nº 07 PCT COM 20 UND - AGULHA DE MÃO Nº 07 PCT COM 20 UND	12,6600	759,60
2	60,000	UND	AGULHA DE MÃO PARA PONTO CRUZ Nº22, AÇO NIQUELADO, PONTA ARREDONDADA E O OLHO LARGO - AGULHA DE MÃO PARA PONTO CRUZ Nº22, AÇO NIQUELADO, PONTA ARREDONDADA E O OLHO LARGO	1,0000	60,00
3	30,000	UND	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOK PCT 10 UND, Nº 80/11 - AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOK PCT 10 UND, Nº 80/11	2,1300	63,90
4	60,000	UND	AGULHA PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL PCT C/ 10 UND, Nº 80/11 - AGULHA PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL PCT C/ 10 UND, Nº 80/11	2,0000	120,00
5	100,000	UND	ALGODÃO CRÚ - LARGURA 160 CM, TECIDO 100% ALGODÃO - ALGODÃO CRÚ - LARGURA 160 CM, TECIDO 100% ALGODÃO	22,6200	2.262,00
6	50,000	ROL	BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6,85%, ALGODÃO NA COR CRU, ROLO C/ 717 M - BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6,85%, ALGODÃO NA COR CRU, ROLO C/ 717 M	23,2800	1.164,00
7	50,000	ROL	BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6,85% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, ROLO C/ 717M - BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 6,85% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, ROLO C/ 717M	23,2800	1.164,00
8	20,000	UND	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 35 MM PARA ARTESANATO. - BOLA DE ISOPOR MACIÇA 35 MM PARA ARTESANATO.	1,0500	21,00
9	20,000	UND	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 50MM PARA ARTESANATO - BOLA DE ISOPOR MACIÇA 50MM PARA ARTESANATO	0,7100	14,20
10	30,000	UND	BOLINHA DE PING PONG TENIS DE MESA - BOLINHA DE PING PONG TENIS DE MESA	1,3800	41,40
11	100,000	UND	BOLSA 100% ALGODÃO 1,10 X 0,80 ALVEJADA - BOLSA 100% ALGODÃO 1,10 X 0,80 ALVEJADA	10,2300	1.023,00
12	40,000	MTS	BORDADO INGLÊS, COMPOSIÇÃO: 90% POLIESTER, 10% ALGODÃO, TAMANHO 5 CENTIMETROS - BORDADO INGLÊS, COMPOSIÇÃO: 90% POLIESTER, 10% ALGODÃO, TAMANHO 5 CENTIMETROS	2,8000	112,00
13	10,000	UND	BOTÃO CAMISARIA, FOSCO SORTIDO 15 MM - PCT COM 100 UNIDADES - BOTÃO CAMISARIA, FOSCO SORTIDO 15 MM - PCT COM 100 UNIDADES	55,0000	550,00
14	10,000	UND	BOTÕES 2 FUROS, ESTAMPADO, TAMANHO 15 MM, PCT COM 50, DIVERSAS CORES - BOTÕES 2 FUROS, ESTAMPADO, TAMANHO 15 MM, PCT COM 50, DIVERSAS CORES	27,5000	275,00

15	10,000	UND	BOTÕES 2 FUROS, FOSCO, TAMANHO 11 MM, PCT C/50, DIVERSAS CORES - BOTÕES 2 FUROS, FOSCO, TAMANHO 11 MM, PCT C/50, DIVERSAS CORES	27,5000	275,00
16	100,000	MTS	BRODERI BARRADO COM PASSA FITA, 4 CM, 80% POLIESTER E 20 % ALGODÃO, CORES DIVERSAS - BRODERI BARRADO COM PASSA FITA, 4 CM, 80% POLIESTER E 20 % ALGODÃO, CORES DIVERSAS	3,0000	300,00
17	25,000	UND	COLA BRANCA PVA ADESIVO EXTRA 500G - COLA BRANCA PVA ADESIVO EXTRA 500G	17,6900	442,25
18	10,000	UND	COLA EXTRA PARA BISCUIT 500 GRAMAS - COLA EXTRA PARA BISCUIT 500 GRAMAS	18,9500	189,50
19	10,000	UND	CORDÃO CRU 100% ALGODÃO - 3 MM / 50M - CORDÃO TRANÇADO, 100% ALGODÃO 3 MM CRU TOLO COM 50 METROS - CORDÃO CRU 100% ALGODÃO - 3 MM / 50M - CORDÃO TRANÇADO, 100% ALGODÃO 3 MM CRU TOLO COM 50 METROS	47,2500	472,50
20	10,000	UND	CORDÃO RABO DE RATO; FEITO 100% EM POLIPROPILENO; ALTA QUALIDADE; ROLO 50 MTS - CORDÃO RABO DE RATO; FEITO 100% EM POLIPROPILENO; ALTA QUALIDADE; ROLO 50 MTS	37,3300	373,30
21	25,000	UND	ELASTICO 63% POLIESTER E 37% ELASTADIEN TO, LARGURA 3 CM ROLO C/25 M. - ELASTICO 63% POLIESTER E 37% ELASTADIEN TO, LARGURA 3 CM ROLO C/25 M.	26,2500	656,25
22	10,000	UND	ELASTICO Nº 14, 63% POLIESTER E 37% ELASTADIEN TO, LRGURA 10 MM ROLO C/ 10M - ELASTICO Nº 14, 63% POLIESTER E 37% ELASTADIEN TO, LRGURA 10 MM ROLO C/ 10M	13,5500	135,50
23	30,000	UND	ESTILETE PLASTICO CQ LAMINA 18MM - ESTILETE PLASTICO CQ LAMINA 18MM	7,9200	237,60
24	50,000	UND	ESTOJOS DE CANETAS HIDROGRÁFICAS C/12 CANETAS, PONTA: 2.0 MM - ESTOJOS DE CANETAS HIDROGRÁFICAS C/12 CANETAS, PONTA: 2.0 MM	8,9300	446,50
25	200,000	MTS	FELTRO 5 M DE COMP X 1,5 M DE LARGURA 100% POLIESTER, DIVERSAS CORES - FELTRO 5 M DE COMP X 1,5 M DE LARGURA 100% POLIESTER, DIVERSAS CORES	18,9500	3.790,00
26	25,000	UND	FIO DE SISAL COR NATURAL ESPESSURA 1,5MM A 2MM (POR SER UM PRODUTO NATURAL PODE TER UMA PEQUENA VARIAÇÃO NA ESPESSURA E COMPRIMENTO) 500 METROS - FIO DE SISAL COR NATURAL ESPESSURA 1,5MM A 2MM (POR SER UM PRODUTO NATURAL PODE TER UMA PEQUENA VARIAÇÃO NA ESPESSURA E COMPRIMENTO) 500 METROS	80,9500	2.023,75
27	100,000	UND	FITA ADESIVA KRAFT AMADEIRADA 18MM X 50M - FITA ADESIVA KRAFT AMADEIRADA 18MM X 50M	7,0800	708,00
28	100,000	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M. - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M.	6,9300	693,00
29	100,000	UND	FITA CREPE DUPLA FACEROLO COM 100M X 7MM POLIESTER EM DIVERSAS CORES - FITA CREPE DUPLA FACEROLO COM 100M X 7MM POLIESTER EM DIVERSAS CORES	4,5000	450,00
30	40,000	UND	FITA DE CETIM DE 1 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/100METROS - FITA DE CETIM DE 1 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/100METROS	21,9800	879,20
31	40,000	UND	FITA DE CETIM DE 38 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/50METROS - FITA DE CETIM DE 38 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/50METROS	21,9800	879,20
32	40,000	UND	FITA DE CETIM DE 5 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/100METROS - FITA DE CETIM DE 5	21,4900	859,60

			MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/100METROS		
33	30,000	UND	FITA MÉTRICA 150 CM - FITA MÉTRICA 150 CM	4,6100	138,30
34	30,000	UND	FITA CETIM 15 MM ROLO C/ 50M, DIVERSAS CORES - FITA CETIM 15 MM ROLO C/ 50M, DIVERSAS CORES	20,8600	625,80
35	150,000	UND	FOLHAS DE EVA COM GLITTER 40X60 CM DIVERSAS CORES - FOLHAS DE EVA COM GLITTER 40X60 CM DIVERSAS CORES	5,8900	883,50
36	50,000	UND	FOLHAS DE EVA COM GLITTER FANTASIA 40X60 CM - FOLHAS DE EVA COM GLITTER FANTASIA 40X60 CM	6,9300	346,50
37	150,000	UND	FOLHAS DE EVA EMBORRACHADO 40X60 CM DIVERSAS CORES - FOLHAS DE EVA EMBORRACHADO 40X60 CM DIVERSAS CORES	2,2300	334,50
38	20,000	UND	FURADOR ALICATE CIRCULO 6MM ACABAMENTO DE QUALIDADE - FURADOR ALICATE CIRCULO 6MM ACABAMENTO DE QUALIDADE	17,2500	345,00
39	50,000	MTS	FUSTÃO 100% ALGODÃO TONS CLAROS, COM ESTAMPAS DE BEBE - FUSTÃO 100% ALGODÃO TONS CLAROS, COM ESTAMPAS DE BEBE	16,4500	822,50
40	20,000	UND	GIZ ESCOLAR CILÍNDRICO PLASTIFICADO BRANCO: 81X10MM MACIO E RENDE MAIS ANTIALÉRGICO E NÃO TÓXICO NÃO ESPALHA PÓ E NÃO SUJA A MÃO PLASTIFICADO NÃO QUEBRA FÁCIL - GIZ ESCOLAR CILÍNDRICO PLASTIFICADO BRANCO: 81X10MM MACIO E RENDE MAIS ANTIALÉRGICO E NÃO TÓXICO NÃO ESPALHA PÓ E NÃO SUJA A MÃO PLASTIFICADO NÃO QUEBRA FÁCIL	4,9800	99,60
41	10,000	UND	LANÇADEIRA PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL - LANÇADEIRA PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL	2,2500	22,50
42	10,000	UND	LÁPIS DE COR LONGO EMBALAGEM COM 12 APROVADOS PELO IMETRO 100% MADEIRA REFLORESTADA - LÁPIS DE COR LONGO EMBALAGEM COM 12 APROVADOS PELO IMETRO 100% MADEIRA REFLORESTADA	9,8800	98,80
43	100,000	UND	LINHA CARRETEL 100% ALGODÃO COR BRANCA E PRETO ROLO C/150 METROS - LINHA CARRETEL 100% ALGODÃO COR BRANCA E PRETO ROLO C/150 METROS	9,2500	925,00
44	50,000	UND	LINHA COSTURA RETA DIVERSAS CORES ROLO C/1500 METROS - LINHA COSTURA RETA DIVERSAS CORES ROLO C/1500 METROS	5,8200	291,00
45	50,000	ROL	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO MERCERIZADA ROLO C/1.000 METROS CORES VARIADAS - LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO MERCERIZADA ROLO C/1.000 METROS CORES VARIADAS	17,8200	891,00
46	50,000	UND	LINHA OVERLOK 100% POLIESTER TEXTURIZADA DIVERSAS CORES ROLO C/70G - LINHA OVERLOK 100% POLIESTER TEXTURIZADA DIVERSAS CORES ROLO C/70G	6,4500	322,50
47	100,000	UND	LINHA PARA TRICOT: LÃ MOLLET, FIO NM 3/6 - (500 TEX) COMPOSIÇÃO: 100% ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 80M PESO: 40G - LINHA PARA TRICOT: LÃ MOLLET, FIO NM 3/6 - (500 TEX) COMPOSIÇÃO: 100% ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 80M PESO: 40G	5,6500	565,00
48	10,000	UND	LIVRO PARA ATAS - LIVRO PARA ATAS	17,6900	176,90
49	10,000	UND	LIVRO PONTO C/ 50 FLS- FORMATO 215MM X 315 MM - LIVRO PONTO C/ 50 FLS- FORMATO 215MM X 315 MM	25,6000	256,00
50	20,000	UND	MASSA PARA BISCUIT 1 KG, DIVERSAS CORES - MASSA PARA BISCUIT 1 KG, DIVERSAS CORES	9,4800	189,60
51	10,000	PCT	MEIA PÉROLA, TAMANHO 4 MM, PACOTE 500G - MEIA PÉROLA, TAMANHO 4 MM, PACOTE 500G	61,9800	619,80

52	10,000	PCT	MEIA PÉROLA, TAMANHO 5 MM, PACOTE 500G - MEIA PÉROLA, TAMANHO 5 MM, PACOTE 500G	61,9800	619,80
53	10,000	PCT	MEIA PÉROLA, TAMANHO 8 MM, PACOTE 500 G - MEIA PÉROLA, TAMANHO 8 MM, PACOTE 500 G	60,9800	609,80
54	15,000	LTS	ÓLEO LUBRIFICANTE DOMÉSTICO PARA MÁQUINA DE COSTURA 1LT - ÓLEO LUBRIFICANTE DOMÉSTICO PARA MÁQUINA DE COSTURA 1LT	38,1300	571,95
55	30,000	UND	PALITO DE PICOLE PACOTE C/100 PALITOS FABRICADOS EM MADEIRA COM 11,4 CM PARA PICOLÉ. PRODUTO ALTAMENTE SUSTENTÁVEL E DE BAIXO IMPACTO ECOLÓGICO PCT COM 100 UND - PALITO DE PICOLE PACOTE C/100 PALITOS FABRICADOS EM MADEIRA COM 11,4 CM PARA PICOLÉ. PRODUTO ALTAMENTE SUSTENTÁVEL E DE BAIXO IMPACTO ECOLÓGICO PCT COM 100 UND	4,4300	132,90
56	50,000	UND	PALITOS DE BAMBU ESPETO PARA CHURRASCO 30 CM. - PALITOS DE BAMBU ESPETO PARA CHURRASCO 30 CM.	8,7100	435,50
57	50,000	UND	PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS COLOR SET, DIMENSÕES: 45CM X 66CM - PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS COLOR SET, DIMENSÕES: 45CM X 66CM	1,1000	55,00
58	100,000	UND	PAPEL COLOR SET ESTAMPADO 120 GR PAPELARIA - PAPEL COLOR SET ESTAMPADO 120 GR PAPELARIA	2,0300	203,00
59	2,000	UND	PAPEL CONTACT ESTAMPADO DE 45 X 10 METROS DIVERSAS ESTAMPAS - PAPEL CONTACT ESTAMPADO DE 45 X 10 METROS DIVERSAS ESTAMPAS	99,4800	198,96
60	3,000	UND	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE DE 45 X 10 METROS - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE DE 45 X 10 METROS	149,3800	448,14
61	4,000	ROL	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE DE 45 X 25 METROS - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE DE 45 X 25 METROS	31,2300	124,92
62	100,000	UND	PAPEL FOTOGRAFICO A4 85G ADESIVO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA IMPRESSÕES EM ALTA RESOLUÇÃO EMBALAGEM COM 10 FOLHAS - PAPEL FOTOGRAFICO A4 85G ADESIVO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA IMPRESSÕES EM ALTA RESOLUÇÃO EMBALAGEM COM 10 FOLHAS	17,1000	1.710,00
63	50,000	UND	PAPEL FOTOGRAFICO A4 85G PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA IMPRESSÕES EM ALTA RESOLUÇÃO EMBALAGEM COM 10 FOLHAS - PAPEL FOTOGRAFICO A4 85G PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA IMPRESSÕES EM ALTA RESOLUÇÃO EMBALAGEM COM 10 FOLHAS	6,9000	345,00
64	30,000	UND	PAPEL PARANÁ CINZA TIPO HOLLER 100X80CM, ESPESSURA: 2 MM (BEM RÍGIDO); PRODUZIDO COM APARAS DE PAPEL 100% RECICLADO , AJUDANDO A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE; - PAPEL PARANÁ CINZA TIPO HOLLER 100X80CM, ESPESSURA: 2 MM (BEM RÍGIDO); PRODUZIDO COM APARAS DE PAPEL 100% RECICLADO , AJUDANDO A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE;	10,7300	321,90
65	100,000	UND	PASSA FITA 80% POLIESTER 20% ALGODÃO COMPOSIÇÃO BORDADO 100% NA COR BRANCA - PASSA FITA 80% POLIESTER 20% ALGODÃO COMPOSIÇÃO BORDADO 100% NA COR BRANCA	2,1000	210,00
66	10,000	UND	Pendrive 16 GB - Pendrive 16 GB	37,9500	379,50
67	10,000	UND	PERFURADOR 2 FUROS 10CM 10F METAL PRETO, CORPO METÁLICO NA COR PRETA, ACABAMENTO DE QUALIDADE, PERFURA 10 FOLHAS. - PERFURADOR 2 FUROS 10CM 10F METAL PRETO, CORPO METÁLICO NA COR PRETA, ACABAMENTO DE QUALIDADE,	16,6200	166,20

			PERFURA 10 FOLHAS.		
68	5,000	PCT	PEROLA INTEIRA COR BRANCA 16MM PCT 500G MATERIAL 100% ABS - PEROLA INTEIRA COR BRANCA 16MM PCT 500G MATERIAL 100% ABS	59,9800	299,90
69	5,000	PCT	PEROLA INTEIRA COR BRANCA 18MM PCT 500G MATERIAL 100% ABS - PEROLA INTEIRA COR BRANCA 18MM PCT 500G MATERIAL 100% ABS	59,9800	299,90
70	5,000	PCT	PEROLA INTEIRA COR BRANCA 24MM PCT 500G MATERIAL 100% ABS - PEROLA INTEIRA COR BRANCA 24MM PCT 500G MATERIAL 100% ABS	68,3200	341,60
71	10,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 0 - PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 0	2,4000	24,00
72	20,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 02 - PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 02	2,8300	56,60
73	20,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 04 - PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 04	3,4300	68,60
74	20,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 06 - PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 06	3,2800	65,60
75	20,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 08 - PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 08	3,9000	78,00
76	20,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 10 - PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 10	4,3800	87,60
77	20,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 12 - PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO Nº 12	4,5800	91,60
78	20,000	UND	PISTOLA COLA QUENTE FINA DE QUALIDADE 10W C/ PROTETOR DE BICO APLICADOR - PISTOLA COLA QUENTE FINA DE QUALIDADE 10W C/ PROTETOR DE BICO APLICADOR	31,9000	638,00
79	20,000	UND	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA DE QUALIDADE 40W C/ PROTETOR DE BICO APLICADOR - PISTOLA COLA QUENTE GROSSA DE QUALIDADE 40W C/ PROTETOR DE BICO APLICADOR	39,0800	781,60
80	20,000	UND	PISTOLA DE COLA QUENTE INDUSTRIAL PROFISSIONAL 150W COM SUPORTE E BASTÃO DE COLA BIVOLT - PISTOLA DE COLA QUENTE INDUSTRIAL PROFISSIONAL 150W COM SUPORTE E	114,4500	2.289,00

BASTÃO DE COLA BIVOLT

81	15,000	UND	REFIL DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE . - REFIL DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE 10W PACOTE DE 1 KG	46,9800	704,70
82	15,000	KG	REFIL DE COLA QUENTE 40 W TRANSPARENTE. - REFIL DE COLA QUENTE GROSSA 40 W TRANSPARENTE. PACOTE DE 1 KG	46,5500	698,25
83	50,000	UND	RÉGUA EM PVC, 30 CM LISA - RÉGUA EM PVC, 30 CM LISA	1,1300	56,50
84	60,000	UND	RENDA 20MM 100% POLIAMIDA CORES DIVERSAS C/50 METROS - RENDA 20MM 100% POLIAMIDA CORES DIVERSAS C/50 METROS	45,0000	2.700,00
85	20,000	UND	RENDA LARGURA: 3 cm de largura COMPRIMENTO: 50MTS COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA - RENDA LARGURA: 3 cm de largura COMPRIMENTO: 50MTS COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA	60,0000	1.200,00
86	1,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR MARROM - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR MARROM	181,3200	181,32
87	3,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR POÁ, CORES DIVERSAS - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR POÁ, CORES DIVERSAS	272,5000	817,50
88	3,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR PRETO - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR PRETO	181,3200	543,96
89	3,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR ROSA - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR ROSA	181,3200	543,96
90	2,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR ROXO - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR ROXO	181,3200	362,64
91	3,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR VERDE - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR VERDE	181,3200	543,96
92	3,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR VERMELHO - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR VERMELHO	181,3200	543,96
93	3,000	UND	ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR BRANCO - ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR BRANCO	181,3200	543,96
94	20,000	MTS	TECIDO BLACKOUT NA COR MARROM CLARO - TECIDO BLACKOUT NA COR MARROM CLARO	44,4000	888,00
95	200,000	MTS	TECIDO DE FRALDA DE BOA QUALIDADE NA COR BRANCA E COM ESTAMPA DE BEBE - TECIDO DE FRALDA DE BOA QUALIDADE NA COR BRANCA E COM ESTAMPA DE BEBE	12,4500	2.490,00
96	100,000	UND	TECIDO JUTA NATURAL 1 MT DE LARGURA, TECIDO DE BOA QUALIDADE - TECIDO JUTA NATURAL 1 MT DE LARGURA, TECIDO DE BOA QUALIDADE	18,4500	1.845,00
97	30,000	MTS	TECIDO MALHA 95% ALGODÃO E 5% ELASTANO DE BOA QUALIDADE DIVERSAS CORES - TECIDO MALHA 95% ALGODÃO E 5% ELASTANO DE BOA QUALIDADE DIVERSAS CORES	31,9500	958,50
98	100,000	MTS	TECIDO PARA PATCHWORK 100% ALGODÃO DIVERSAS ESTAMPAS 1,40 X 1,00 - TECIDO PARA PATCHWORK 100% ALGODÃO DIVERSAS ESTAMPAS 1,40 X 1,00	32,9500	3.295,00
99	20,000	UND	TESOURA GRANDE MULTIUSO EM AÇO INOX 21CM - TESOURA GRANDE MULTIUSO EM AÇO INOX 21CM	21,9400	438,80
100	15,000	UND	TESOURA PARA TECIDO 19,5 CM EM AÇO INOX - TESOURA PARA TECIDO 19,5 CM EM AÇO INOX	36,4600	546,90
101	100,000	UND	TINTA PARA TECIDO 37 ML CORES PRIMÁRIAS - TINTA PARA TECIDO 37 ML CORES PRIMÁRIAS	3,1500	315,00
102	25,000	UND	TINTA TEMPERA GUACHE 15ML - 6 CORES, 6 CORES,NÃO TÓXICO - TINTA TEMPERA GUACHE 15ML - 6 CORES, 6 CORES,NÃO TÓXICO	4,6500	116,25
103	100,000	UND	TOALHA LAVABO DE BOCA 28CM X 48CM, CORES CLARAS - TOALHA LAVABO DE BOCA 28CM X 48CM,	6,8800	688,00

CORES CLARAS

104	20,000	UND	ZIPER FECHADO COMUM EM NYLON OU POLIESTER 10 CM PCT C/10 DIVERSAS CORES - ZIPER FECHADO COMUM EM NYLON OU POLIESTER 10 CM PCT C/10 DIVERSAS CORES	11,0000	220,00
105	20,000	UND	ZIPER FECHADO COMUM EM NYLON OU POLIESTER 20 CM PCT C/10 DIVERSAS CORES - ZIPER FECHADO COMUM EM NYLON OU POLIESTER 20 CM PCT C/10 DIVERSAS CORES	11,5000	230,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

62.521,78